

证券代码:002613 证券简称:北玻股份 公告编号:2023070 洛阳北方玻璃技术股份有限公司 2023年第三季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。重要内容提示:1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

Table with 4 columns: 本报告期, 本报告期比上年同期增减, 年初至报告期末, 年初至报告期末比上年同期增减. Rows include 营业收入, 归属于上市公司股东的净利润, etc.

Table with 4 columns: 本报告期, 本报告期比上年同期增减, 年初至报告期末, 年初至报告期末比上年同期增减. Rows include 经营活动产生的现金流量净额, 基本每股收益, etc.

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况: 不适用 公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。

1. 营业收入较期初增长 130.88%, 主要系报告期公司将收到的票据质押所致。2. 应收账款较期初增长 58.27%, 主要系报告期制化产能新增应收账款较大所致。

四、季度财务报表 (一) 财务报表 1、合并资产负债表 编制单位:洛阳北方玻璃技术股份有限公司 2023年09月30日 单位:元

Table with 4 columns: 2023年9月30日, 2023年6月30日, 2023年3月31日, 2022年12月31日. Rows include 流动资产, 非流动资产, 资产总计, etc.

Table with 4 columns: 本报告期, 本报告期比上年同期增减, 年初至报告期末, 年初至报告期末比上年同期增减. Rows include 经营活动产生的现金流量净额, 基本每股收益, etc.

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况: 不适用 公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。

1. 货币资金期末余额较期初减少 40.8%, 主要是由于子公司新余赛维能源科技有限公司(以下简称“新余赛维能源”)高效光伏电池项目支付设备工程款所致。

证券代码:002529 证券简称:海源新材 公告编号:2023-045 江西海源复合材料科技股份有限公司 2023年第三季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。重要内容提示:1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

Table with 4 columns: 本报告期, 本报告期比上年同期增减, 年初至报告期末, 年初至报告期末比上年同期增减. Rows include 营业收入, 归属于上市公司股东的净利润, etc.

Table with 4 columns: 本报告期, 本报告期比上年同期增减, 年初至报告期末, 年初至报告期末比上年同期增减. Rows include 经营活动产生的现金流量净额, 基本每股收益, etc.

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况: 不适用 公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。

1. 货币资金期末余额较期初减少 40.8%, 主要是由于子公司新余赛维能源科技有限公司(以下简称“新余赛维能源”)高效光伏电池项目支付设备工程款所致。

四、季度财务报表 (一) 财务报表 1、合并资产负债表 编制单位:江西海源复合材料科技股份有限公司 单位:元

Table with 4 columns: 2023年9月30日, 2023年6月30日, 2023年3月31日, 2022年12月31日. Rows include 流动资产, 非流动资产, 资产总计, etc.

Table with 4 columns: 本报告期, 本报告期比上年同期增减, 年初至报告期末, 年初至报告期末比上年同期增减. Rows include 经营活动产生的现金流量净额, 基本每股收益, etc.

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况: 不适用 公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。

1. 货币资金期末余额较期初减少 40.8%, 主要是由于子公司新余赛维能源科技有限公司(以下简称“新余赛维能源”)高效光伏电池项目支付设备工程款所致。

11. 应付票据较期初增长 250.01%, 系报告期以票据结算的采购规模增长所致。12. 其他应收款较期初增长 50.02%, 系报告期预付工程款增加所致。

1. 经营活动产生的现金流量净额较上年同期增长 31.61%, 系报告期收到的理财收益同比减少所致。2. 处置固定资产、无形资产和其他长期资产而收到的现金净额较上年同期增长 269.46%。

1. 经营活动产生的现金流量净额较上年同期增长 31.61%, 系报告期收到的理财收益同比减少所致。2. 处置固定资产、无形资产和其他长期资产而收到的现金净额较上年同期增长 269.46%。

1. 经营活动产生的现金流量净额较上年同期增长 31.61%, 系报告期收到的理财收益同比减少所致。2. 处置固定资产、无形资产和其他长期资产而收到的现金净额较上年同期增长 269.46%。

1. 经营活动产生的现金流量净额较上年同期增长 31.61%, 系报告期收到的理财收益同比减少所致。2. 处置固定资产、无形资产和其他长期资产而收到的现金净额较上年同期增长 269.46%。

1. 经营活动产生的现金流量净额较上年同期增长 31.61%, 系报告期收到的理财收益同比减少所致。2. 处置固定资产、无形资产和其他长期资产而收到的现金净额较上年同期增长 269.46%。

1. 经营活动产生的现金流量净额较上年同期增长 31.61%, 系报告期收到的理财收益同比减少所致。2. 处置固定资产、无形资产和其他长期资产而收到的现金净额较上年同期增长 269.46%。

1. 经营活动产生的现金流量净额较上年同期增长 31.61%, 系报告期收到的理财收益同比减少所致。2. 处置固定资产、无形资产和其他长期资产而收到的现金净额较上年同期增长 269.46%。

1. 经营活动产生的现金流量净额较上年同期增长 31.61%, 系报告期收到的理财收益同比减少所致。2. 处置固定资产、无形资产和其他长期资产而收到的现金净额较上年同期增长 269.46%。

1. 经营活动产生的现金流量净额较上年同期增长 31.61%, 系报告期收到的理财收益同比减少所致。2. 处置固定资产、无形资产和其他长期资产而收到的现金净额较上年同期增长 269.46%。

1. 经营活动产生的现金流量净额较上年同期增长 31.61%, 系报告期收到的理财收益同比减少所致。2. 处置固定资产、无形资产和其他长期资产而收到的现金净额较上年同期增长 269.46%。

1. 经营活动产生的现金流量净额较上年同期增长 31.61%, 系报告期收到的理财收益同比减少所致。2. 处置固定资产、无形资产和其他长期资产而收到的现金净额较上年同期增长 269.46%。

1. 经营活动产生的现金流量净额较上年同期增长 31.61%, 系报告期收到的理财收益同比减少所致。2. 处置固定资产、无形资产和其他长期资产而收到的现金净额较上年同期增长 269.46%。

1. 经营活动产生的现金流量净额较上年同期增长 31.61%, 系报告期收到的理财收益同比减少所致。2. 处置固定资产、无形资产和其他长期资产而收到的现金净额较上年同期增长 269.46%。

1. 经营活动产生的现金流量净额较上年同期增长 31.61%, 系报告期收到的理财收益同比减少所致。2. 处置固定资产、无形资产和其他长期资产而收到的现金净额较上年同期增长 269.46%。

1. 经营活动产生的现金流量净额较上年同期增长 31.61%, 系报告期收到的理财收益同比减少所致。2. 处置固定资产、无形资产和其他长期资产而收到的现金净额较上年同期增长 269.46%。

1. 经营活动产生的现金流量净额较上年同期增长 31.61%, 系报告期收到的理财收益同比减少所致。2. 处置固定资产、无形资产和其他长期资产而收到的现金净额较上年同期增长 269.46%。

1. 经营活动产生的现金流量净额较上年同期增长 31.61%, 系报告期收到的理财收益同比减少所致。2. 处置固定资产、无形资产和其他长期资产而收到的现金净额较上年同期增长 269.46%。

1. 经营活动产生的现金流量净额较上年同期增长 31.61%, 系报告期收到的理财收益同比减少所致。2. 处置固定资产、无形资产和其他长期资产而收到的现金净额较上年同期增长 269.46%。

1. 经营活动产生的现金流量净额较上年同期增长 31.61%, 系报告期收到的理财收益同比减少所致。2. 处置固定资产、无形资产和其他长期资产而收到的现金净额较上年同期增长 269.46%。

1. 经营活动产生的现金流量净额较上年同期增长 31.61%, 系报告期收到的理财收益同比减少所致。2. 处置固定资产、无形资产和其他长期资产而收到的现金净额较上年同期增长 269.46%。

1. 经营活动产生的现金流量净额较上年同期增长 31.61%, 系报告期收到的理财收益同比减少所致。2. 处置固定资产、无形资产和其他长期资产而收到的现金净额较上年同期增长 269.46%。

1. 经营活动产生的现金流量净额较上年同期增长 31.61%, 系报告期收到的理财收益同比减少所致。2. 处置固定资产、无形资产和其他长期资产而收到的现金净额较上年同期增长 269.46%。

1. 经营活动产生的现金流量净额较上年同期增长 31.61%, 系报告期收到的理财收益同比减少所致。2. 处置固定资产、无形资产和其他长期资产而收到的现金净额较上年同期增长 269.46%。